
Uchwała Nr  XLIII/231 /2018
Rady Gminy w Rytwianach

z dnia 11 maj 2018  r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rytwiany na lata 2018-2030

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) 
uchwala co następuje:

§ 1
1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy na lata 2018-2030 otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2018-2030 Gminy Rytwiany  otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3 do
niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.































Załącznik Nr 2 do uchwały
Rady Gminy w Rytwianach nr XLIII/2018

Z dnia  11 maj 2018 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018-2030
Gminy Rytwiany 

Dochody bieżące po wprowadzonych zmianach wynoszą 
23 987 173,64  zł. 
 Dochody majątkowe nie uległy zmianie i wynoszą 1 878 763,20 zł. 
Dochody ogółem po zmianach wynoszą 25 865 936,84 zł.

Wydatki bieżące po wprowadzonych zmianach wynoszą 
23 015 064,92 zł . Wydatki  majątkowe wynoszą 6 354 295  zł. Zostały
zwiększone o następujące zadania inwestycyjne roczne:
1. Nowoczesna baza oświatowa w Gminie Rytwiany - kwota 12 000 zł
2. Projekt Świętokrzyska odnowa wsi - kwota 10 000 zl.
Ogółem wydatki wynoszą 29 369 359,02 zł.
Zostały również zmienione przychody, zwiekszono je o wprowadzone do
budżetu wolne środki w kwocie 633 969,04 zł. W związku z tym
zwiekszono wydatki co wpłynęło na zwiekszenie deficytu budżetu do
kwoty 3 503 423,08 zl. Deficyt zostanie pokryty w calości przychodami
pochodzącycmi w części z wolnych środków oraz wpływami ze
sprzedaży paierów wartościowych jakimi są obligacje.

 


